
1 

 

РАЙОННА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ВЕЛИКО ТЪРНОВО 

ЗА ПРОИЗВЕЖДАНЕ НА ИЗБОРИТЕ ЗА НАРОДНИ 

ПРЕДСТАВИТЕЛИ 

НА 05 ОКТОМВРИ 2014 

 
П Р О Т О К О Л  № 3 

 

 Днес, 25.08.2014г. Районна избирателна комисия в четвърти 

многомандатен избирателен район Велико Търново се събра на редовно 

заседание. Присъстваха, както следва: 

Председател: Десислава Стефанова Йонкова  

Зам.-председател: Людмила Йорданова Николова-Кернова  

Секретар: Ирена Петкова Стасинопулу 

ЧЛЕНОВЕ:  

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Илияна Кирилова Димова 

ОТСЪСТВАТ: 

Николина Красимирова Митева 

Милен Христов Павлов 

 Присъстват 13 от 15 члена на РИК Велико Търново. Комисията има 

необходимия кворум за вземане на решения, съгласно чл.70, ал.3 ИК.  

 На заседанието се обсъди въпроса, касаещ избиране на нов „технически 

сътрудник”, във връзка с постъпилото заявление №28/22.08.2014г. от Мартин 

Николаев Николов за освобождаване от заеманата длъжност, поради 

невъзможност да изпълнява задълженията си. Докладва се постъпило заявление 

№27/22.08.2014г.  от Албена Тошева Якимова, с което заявява желание да бъде 

назначена като „технически сътрудник” към РИК Велико Търново. 

 

 Председателят подложи на гласуване следния проект за решение №26: 

„Р Е Ш Е Н И Е № 26/25.08.2014 г. 

гр. Велико Търново 
ОТНОСНО: освобождаване от длъжност на технически сътрудник и 

назначаване на нов такъв към РИК Велико Търново 

 

 



2 

 

Постъпило е заявление с вх. № 28/22.08.2014г. във входящия регистър на 

РИК – Велико Търново от Мартин Николаев Николов – технически сътрудник 

към РИК – Велико Търново, определен с  решение № 4/15.08.2014г. на РИК – 

Велико Търново, относно освобождаването му от заеманата длъжност, поради 

невъзможност да изпълнява задълженията си. Постъпило е и заявление 

рег.№27/22.08.2014г. от Албена Тошева Якимова, с което желае назначаването й 

на длъжността „технически сътрудник” към РИК Велико Търново. 

Въз основа на гореизложеното и на основание чл. 63 от Изборния кодекс и 

т. 9 Решение № 660-НС от 07.08.2014 г. на ЦИК София, РИК Велико Търново  
 

        Р Е Ш И : 
 

 1.   ОСВОБОЖДАВА МАРТИН НИКОЛАЕВ  НИКОЛОВ, с ЕГН xxx 

от длъжността „технически сътрудник” . 

 2. ОПРЕДЕЛЯ Албена Тошева Якимова, с ЕГН xxx да изпълнява 

функциите на технически сътрудник в РИК Велико Търново за целия период на 

работата на комисията с месечно възнаграждение от 340.00 /триста и 

четиридесет/ лева.  

Заверено копие от решението да се изпрати на Областен управител на 

област с административен център Велика Търново за сключване на граждански 

договор с определеното в настоящото решение лице.” 

При проведеното поименно гласуване, единодушно с „за” гласуваха 

всички присъстващи 13 /тринадесет/ членове на комисията. 

ГЛАСУВАЛИ „ЗА”: 

Десислава Стефанова Йонкова 

Людмила Йорданова Николова – Кернова 

Ирена Петкова Стасинопулу 

Красимира Илиева Петрова 

Деница Петрова Цветанова  

Доброслава Димитрова Керекова  

Йордан Георгиев Петров 

Николай Красимиров Илиев 

Христо Здравков Данев 

Спас Ивайлов Спасов  

Цветомира Райнова Йорданова-Атанасова 

Ивета Стоянова Кабакчиева 

Илияна Кирилова Димова 

ГЛАСУВАЛИ „ПРОТИВ”:  няма 

Решението беше взето в 17:00 часа. 

   ПРЕДСЕДАТЕЛ:  

                                                       Десислава Йонкова 

   СЕКРЕТАР: 

                            Ирена Стасинопулу 


